63 Hans-Brandstetter-Gasse
Richtung -» Schulzentrum St. Peter

Montag- Freitag Monday - Friday
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Winterferienfahrplan
giiltig ab 23. 12. 2024
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Sonn- und Feiertag Sunday and bank holiday

M 4567 89 10M1M121BuU
| [59[29]09|09 /09|11 01|01 01 01
49(29(29(29|31|16 |16 |16 |16
49(49(49|46|31|31|31|31
4646|4646

15
01
16
31
46

16
01
16
31
46

17
01
16
31
46

18
01
16
31
46

19
01
16
31
46

20
01
15
31
46

21
01
16
29
49

22
09
29

23 00
01
31
57

Am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr |
On 24.12. operation only till 6:00 p.m

Graz Linien Kund:innenservice:
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien

Hauptbahnhof
Babenbergerstraie
Marienplatz
Lendplatz/ tim
Keplerbriicke
Grabenstrafle
Wormgasse
Geidorfplatz
UNI/Attemsgasse
Universitat
UNI/Mensa
Merangasse
Nibelungengasse
Schillerplatz/ tim
Schorgelgasse
Waltendorfer
Hauptstrafie

Hans-
Brandstetter-
Gasse

Pliddemanngasse
Morrehof
Schulzentrum
St.Peter

Offi-Tickets jetzt per App kaufen
holding-graz.at/grazmobil

[=] 53



